
Uchwała Nr 158/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego budżetu Okręgu na rok 2020. 

 

Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia zatwierdzić niżej 

przedstawiony budżet Okręgu w Poznaniu na rok 2020: 

 

1. Planowana ilość członków:   34 000 

2. Preliminarz zbiorczy: 

 Planowane wpływy    9 405 604,00 

 Planowane wydatki    8 976 261,00 

 Planowany wynik finansowy            +429 343,00 

W tym: 

 A/ Działalność statutowa: 

  - planowane wpływy   7 859 024,00 

  - planowane wydatki   7 483 379,00 

  - planowany wynik finansowy        + 375 645,00 

 B/ Działalność rolnicza: 

  - planowane dochody   1 092 000,00 

  - planowane wydatki   1 064 802,00 

  - planowany wynik finansowy          + 27 198,00 

 C/ Działalność gospodarcza: 

  - planowane wpływy       454 580,00 

  - planowane wydatki       428 080,00 

  - planowany wynik finansowy     +26 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 159/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2020 r. 

 

w sprawie powołania sportowej kadry Okręgu na rok 2020 

 

 Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW w oparciu o wniosek Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Powołać kadry Okręgu w poszczególnych dyscyplinarnych sportu wędkarskiego zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 160/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2020 r. 

 

w sprawie podziału środków finansowych na rejony 

 

 Na podstawie § 47 pkt 29 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Wydzielić środki finansowe na działalność rejonów zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 161/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2020 r. 

 

w sprawie podziału środków finansowych dla opiekunów wód. 

 

 Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

§ 1 

Wydzielić środki finansowe dla opiekunów wód zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 162/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia cennika materiału zarybieniowego 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW i wniosek Komisji Ochrony 

i Zagospodarowania Wód, Zarząd Okręgu zatwierdza: 

 

§ 1 

Cennik materiału zarybieniowego na rok 2020 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 163/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 6 Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Nr 188 

w Błotnicy 

  

Na podstawie § 19 ust. 3 oraz § 47 pkt 19 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Uchylić Uchwałę Nr 6 Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Nr 188 w Błotnicy z dnia 

09.02.2020 r. w sprawie dobrowolnej wpłaty na rzecz Koła, jako sprzeczną z obowiązującymi 

przepisami. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Kołu PZW Nr 188 w Błotnicy 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 164/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 7 Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Nr 172 

w Rostarzewie 

  

Na podstawie § 19 ust. 3 oraz § 47 pkt 19 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Uchylić Uchwałę Nr 7 Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Nr 172 w Rostarzewie 

z dnia 05.01.2020 r. w sprawie zobowiązania członków koła do dobrowolnej składki na rzecz 

koła, jako sprzeczną z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Kołu PZW Nr 172 w Rostarzewie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 165/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 73/2020 Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW 

Nr 129 Odlewnik Śrem 

  

Na podstawie § 19 ust. 3 oraz § 47 pkt 19 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Uchylić Uchwałę Nr 73/2020 Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Nr 129 Odlewnik 

w Śremie z dnia 19.01.2020 r. w sprawie zwolnienia z opłaty wpisowego członka uczestnika, 

jako sprzecznej z Uchwałą Nr 130/19 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 24 

października 2019 r. w sprawie składki członkowskiej na rok 2020 r. – wpisowe członka 

uczestnika. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Kołu PZW Nr 129 Odlewnik w Śremie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 166/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską 

 

Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Powołać w nowym składzie Komisje Egzaminacyjne na kartę wędkarską przy Kołach 

PZW: 

 Nr 17 w Kostrzynie 

 Nr 42 przy Uniwersytecie Medycznym w Poznaniu 

 Nr 70 „Łożyska” w Poznaniu 

 Nr 71 „Odlewnik” w Poznaniu 

 Nr 94 „Wierzbak” w Poznaniu 

 Nr 191 w Kobylinie 

2. Składy Komisji stanowią załączniki do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Kołom PZW wymienionym w § 1 pkt 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 167/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2020 r. 

 

w sprawie powierzenia opieki nad jez. Dominickim 

 

 Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Powierzyć opiekę nad jeziorem Dominickim Kołu PZW nr 187 Metalplast Leszno. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Kołu PZW nr 187. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 170/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium ZO 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza uchwały 

Prezydium nr 147/20 i 148/20 podjęte w dniu 16.01.2020 r. 

 


